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Produkty Bonifraterskie, Venoczar, tabletki powlekane, 60
tabletek
 

Cena: 44,59 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PRODUKT BONIFRATERSKI

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent BONI FRATRES PHARMACEUTICAL SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Venoczar to suplement diety, którego skład wspomaga kondycję naczyń krwionośnych oraz łagodzi uczucie ciężkości w nogach.
Produkt dedykowany wyłącznie dla osób dorosłych.

Składniki
Substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona), ekstrakt z kłącza ruszczyka
kolczastego – 5% ruskogenin (Ruscus aculeatus), ekstrakt z pestek winogron – 10% proantocyjanidów (Vitis vinifera L.), ekstrakt z liści
nostrzyka żółtego – 2% kumaryny (Melilotus officinalis), ekstrakt z nasion kasztanowca – 20% escyny (Aesculus hippocastanum L.),
ekstrakt z kłącza perzu właściwego (Agropyron repens rhizome), ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.) 22–27%
glikozydów flawonolowych, 2,6–3,3% bilobalidów, 2,8–3,4% ginkoloidów, ekstrakt z mumio (Asphaltum punjabianum), ekstrakt z
krwawnika pospolitego (Achillea nano), ekstrakt z korzenia oczaru wirginijskiego(Hamamelis virginiana), substancje przeciwzbrylające
(sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe – kwas stearynowy, dwutlenek krzemu), substancje glazurujące
(hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli:1 tabletka 2 razy dziennie, popić dużą ilością wody.

Ostrzeżenia

Produktu nie powinny spożywać dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/produkty-bonifraterskie-venoczar-tabletki-powlekane-60-tabletek.html
https://aptekapodgwiazda.pl/produkty-bonifraterskie-venoczar-tabletki-powlekane-60-tabletek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITALNEGO
Krakowska 48
Kraków
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